
Отдел образования Администрации муниципального образования 
«Ельнинский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

12.09.2024 г. № 75

Об утверждении итогов
муниципального этапа
регионального конкурса
фототворчества «Семья в объективе»

На основании Положения о проведении конкурса фототворчества «Семья в 
объективе», в целях создания положительного образа семьи через искусство 
фотографии проведен муниципальный этап регионального конкурса (далее 
Конкурс).

На Конкурс была представлена 31 работа учащихся образовательных 
организаций района.

На основании Положения о Конкурсе и согласно протоколу жюри от
12.09.2024 №1

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги Конкурса в соответствии с Приложением.
2. Победителей и призеров конкурса наградить Дипломами отдела 

образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» 
Смоленской области.

3. Муниципальному координатору Конкурса Ельнинскому Центру 
творчества (Кирпичев В.И.):

3.1. направить работы, занявшие призовые места, на региональный этап 
Конкурса в срок, установленный Положением о Конкурсе;

3.2. подготовить грамоты участникам, не занявшим призовые места.
4. Руководителям ОО изыскать возможность поощрения педагогов,
подготовивших победителей и призеров Конкурса.

Приложение на 2 л.

Начальник отдела образования | .П. Николаенкова



Приложение к приказу 
№ 75 от 12.09.2024

№
п/п

Название работы ФИО участника 
(полностью)

Название 
образовательной организации, 

Ф.И.О. руководителя, 
должность

Место

1 2 3 4 5

Номинация «Многодетная семья» 

Младшая возрастная группа 6-8 лет

1 «Моя дружная семья» Вьючнова Екатерина 
Александровна

МБОУ Ельнинская СШ №2 
им. К.И. Ракутина, Ананьева 

Н.П., учитель

I

2 «Мы -  вместе!» Лукина Екатерина 
Михайловна

МБОУ Ельнинская СШ №2 
им. К.И. Ракутина, Ананьева 

Н.П., учитель

II

3 «Семейная группа 
поддержки»

Панкратова Кира 
Дмитриевна

МБОУ Ельнинская СШ №2 
им. К.И. Ракутина, Кузнецова 

М.А., учитель

III

Средняя возрастная группа 9-11 лет

4 «Моя спортивная 
семья»

Панкратова Вера 
Дмитриевна

МБОУ Ельнинская СШ №2 
им. К.И. Ракутина, Семёнова 

Н.А., учитель

I

5 «Хроники семейного 
счастья»

Пушкова Марья 
Денисовна

Ельнинский Центр 
творчества, Пушкова О.В., 

педагог-организатор

II

6 «Моя семья мое 
богатство»

Ибрагимова Милана 
Владимировна

Ельнинский Центр 
творчества, Пушкова О.В., 

педагог-организатор

III

Старшая возрастная группа 12-14 лет

7 «Тёплая осень в 
нашей семье»

Овсянникова Екатерина 
Евгеньевна

Ельнинская СШ №2 им. К.И. 
Ракутина, Халенкова Н.А., 

учитель

I

8 «Три сыночка и 
лапочка-дочка»

Садирова Мадина 
Собиржановна

МБОУ Ельнинская СШ №2 
им. К.И. Ракутина, Халенкова 

Н.А., учитель

II



9 «Моя семья -  моё 
богатство»

Кирченкова Ксения 
Сергеевна

МБОУ Ельнинская СШ №2 
им. К.И. Ракутина, Фоменкова 

Г.А., учитель

III

Чодростковая возрастная группа 15-17 лет

10 «Девочки-
припевочки»

Панкратова Дарья 
Дмитриевна

МБОУ Ельнинская СШ №2 
им. К.И. Ракутина, Голикова 

Н.В., учитель

I


